
Segr. n.____ 
COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

(Provincia di Agrigento) 
____****____ 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E DI VIGILANZA 

 
DETERMINAZIONE N. 89 DEL 15/12/2016 

 
                       
OGGETTO:  
 

 
Canone immobile adibito a sede dell’Ufficio Provinciale del Lavoro Sezione                        

Circoscrizionale per l’Impiego di Agrigento. Assunzione impegno di spesa. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
DATO ATTO : 

OMISSIS 
 

PREMESSO: 

OMISSIS 
 

TUTTO  ciò premesso; 
OMISSIS 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1) Impegnare, per le motivazioni riportate in premessa, la complessiva somma di € 900,00 per 

il pagamento della quota di compartecipazione a carico di questo Comune del canone in 

oggetto; 

 

2) Imputare la complessiva di € 900,00 al Cap.5920, del bilancio corrente intitolato “Quota di 

partecipazione fitto locale U.P.L.M.O. di Agrigento” che presenta la necessaria 

disponibilità; 

 

3) Dare atto che alla relativa liquidazione si provvederà con separato atto. 

 
 
 
                         
                L’Istruttore Amministrativo                                              Il Responsabile del Settore                                                                           
 ( Dott. Salvatore Massimo ARNONE)                       (Com.te Luigi Barba)  

 


